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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Кстовский район, Кстово г., 3-й мкр., д.7

Нижегородская область, Кстово, Кстовский район, Кстово г., 3-й мкр., д.7

35 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Арт. 108327923 Сдается 3 ком. квартира по адресу: г. Кстово, 3 мик-он, дом 7. ПАРАМЕТРЫ КВАРТИРЫ: - общая площадь 50.8 кв. м. - жилая
площадь 36 кв. м. ОПИСАНИЕ: Сдается трехкомнатная квартира, квартира теплая, с лоджией. Санузел в плитке, хорошая входная дверь,
натяжные потолки, пластиковые окна, лоджия застеклена. В квартире есть все необходимое для проживания: В кухне: кухонный гарнитур,
табуреты, холодильник, варочная плита, микроволновая печь. В прихожей: шифоньер с зеркалом. В комнатах: двуспальный диван,
двуспальная кровать, телевизор, комоды, кондиционер, столик, шкаф. Стиральная машина в ванной комнате. 35 000 + счетчики свет и вода.
МОЖНО С ДЕТЬМИ И ЖИВОТНЫМИ! ИНФРАСТРУКТУРА: - Школа - Садик - Парк - Детская поликлиника - ТЦ Восторг с фитнес залом - Магнит -
Детская площадка напротив дома - Валберис
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Продавец: Собственник

Телефон: +79877413018
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 36.00 кв. м Площадь
комнат

36.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м



https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/arenda-tryohkomnatnoy-kvartiri-kstovskiy-rayon-kstovo-g-3-y-mkr-d-7-18232159816/

   

   



 


